广东省财政厅关于广东粤达资产评估与

土地房地产估价有限公司等12家

机构的变更备案公告

粤财评备〔2021〕21号

广东粤达资产评估与土地房地产估价有限公司、广东启诚房地产土地资产评估与规划测绘有限公司、粤德信（广东）资产房地产土地评估有限公司、东莞市东信资产房地产土地评估事务所（普通合伙）、珠海荣正土地房地产与资产评估有限公司、广东宇恒土地房地产与资产评估有限公司、惠州市东江资产评估与房地产土地估价所（普通合伙）、广东千福田资产评估土地房地产估价有限公司、广东中洲资产评估土地房地产估价有限公司、广东正中联行土地房地产评估有限公司、广东嘉舜资产房地产土地评估咨询有限公司、广东国信土地房地产估价咨询有限公司等12家机构报来的《资产评估机构变更事项备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以变更备案。

上述机构的变更信息如下表所示，并已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	广东粤达资产评估与土地房地产估价有限公司
	法定代表人、股东
	法定代表人由曹毅君变更为卢文斌。

股东由曹毅君、姚艳、黄益斌、罗奥露、唐丽娜等5人变更为曹毅君、姚艳、卢文斌等3人。

	广东启诚房地产土地资产评估与规划测绘有限公司
	股东
	股东由黄跃南、邓哲、韦香练、何英姿等4人变更为黄跃南、邓哲、李标、谭梓韵等4人。

	粤德信（广东）资产房地产土地评估有限公司
	法定代表人、股东
	法定代表人由曹征求变更为关宏玉。

股东由曹征求、麦报添、谢绍雄等3人变更为曹征求、关宏玉、王昱等3人。

	东莞市东信资产房地产土地评估事务所（普通合伙）
	名称
	名称由东莞市东信资产评估师事务所（普通合伙）变更为东莞市东信资产房地产土地评估事务所（普通合伙）。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	珠海荣正土地房地产与资产评估有限公司
	股东
	股东由熊建设、贺民、邹学勤等3人变更为熊建设、贺民、顾发森等3人。

	广东宇恒土地房地产与资产评估有限公司
	股东
	股东由郭欢来、吕健、闫晓升等3人变更为郭欢来、吕健、吕智宇等3人。

	惠州市东江资产评估与房地产土地估价所（普通合伙）
	合伙人
	合伙人由刘小勇、程言广等2人变更为刘小勇、周赟等2人。

	广东千福田资产评估土地房地产估价有限公司
	股东
	股东由梁宇、李森木、陈国高、谭伟能等4人变更为梁宇、李森木、陈国高、饶晓淋等4人。

	广东中洲资产评估土地房地产估价有限公司
	股东
	股东由程芝化、周丽华、李玲、熊国三等4人变更为程芝化、周丽华、李玲、熊国三、李成生等5人。

	广东正中联行土地房地产评估有限公司
	法定代表人
	法定代表人由胡汉雄变更为周秀云。

	广东嘉舜资产房地产土地评估咨询有限公司
	股东
	股东由盛誉、周文、黄伶军、陈思微、姚月坚等5人变更为盛誉、周文、黄伶军、陈思微、陈桂平等5人。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	广东国信土地房地产估价咨询有限公司
	股东
	股东由郑妃永、陈乃武、袁文平、李国防等4人变更为郑妃永、陈乃武、袁文平、石新宏等4人。

特此公告。
广东省财政厅

                                  2021年9月14日
[键入文字]
 2 -